Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.05.2025
	№
	110-37-682-25

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления от 21.05.2025 № 110-37-646-25

В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 21.05.2025 № 110-37-646-25 «Об утверждении требований к внешнему облику нестационарных объектов торговли, оказания услуг и общественного питания на территории муниципального образования «город Саянск».
2. Признать утратившим силу постановление от 20.05.2025 № 110-37-640-25 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.01.2022 № 110-37-82-22 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа муниципального образования «город Саянск».
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»	М.Ф. Данилова
[bookmark: _GoBack]

исп. Колькина Ю.В., тел. 8(39553)52421